
  

              
 
 

คำสั่งสำนักงานสาธารณสุขอำเภอขาณุวรลักษบรุี 
ที่ 18/๒๕๖3 

เรื่อง แต่งตั้งคณะทำงานปฏิบัติงานบรหิารจัดการเว็บไซด์ของสำนักงานสาธารณสุขอำเภอขาณุวรลกัษบุรี 
           ………………………………………………………………. 
  โดยที่เป็นการสมควร เพื่อให้เป็นไปตามกรอบการประเมินคุณธรรมและความโปร่งใสในการดำเนินงานของ
หน่วยงานภาครัฐ (Integrity& Transparency Assessment : ITA ) ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖4 และพระราชบัญญัติข้อมูล
ข่าวสารของราชการ พ.ศ. ๒๕๔๐ มาตรา ๙ ซึ่งกำหนดให้หน่วยงานมีการกำหนดมาตรการ กลไก หรื อการวางระบบในการ
เผยแพร่ข้อมูลต่อสาธารณะผ่านเว็บไซด์ของหน่วยงาน 

  ฉะนั้น จึงอาศัยอำนาจตามมาตรา ๕๕ และ ๖๐(๒) แห่งพระราชบัญญัติระเบียบบริหารราชการแผ่นดิน  
พ.ศ. ๒๕๓๔ จึงให้มีคำสั่งแต่งตั้งผู้มีรายนามและตำแหน่งดังต่อไปน้ีเป็นคณะทำงานปฏิบัติงานบริหารจัดการเว็บไซด์ของสำนักงาน
สาธารณสุขอำเภอขาณุวรลักษบุรี ดังน้ี 
  ๑.นายสุรัตน์  อยู่ยอด  สาธารณสุขอำเภอขาณุวรลักษบุรี             ผู้อนุมัติรับรอง 
  2.นางพรกมล มากเจริญ  นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ    ผู้รับผิดชอบการให้ข้อมูล 

3.นางวัชรา  แก้วกิจจา  นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ    ผู้รับผิดชอบการให้ข้อมูล 
  4.นายพิน   สุริพัฒน์  นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ    ผู้รับผิดชอบการให้ข้อมูล 
  5.นายจตุพงษ์ ระวังภัย  นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ    ผู้รับผิดชอบการให้ข้อมูล 
  6.นางสาวชนมณี โยธา  นักวิชาการสาธารณสขุชำนาญการ    ผู้รับผิดชอบการให้ข้อมูล 
  7.นางชลิดา สุดไทย  นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ    ผู้รับผิดชอบการให้ข้อมูล 
  8.นายจิรายุ ขาวผ่อง  เจ้าพนักงานสาธารณสุขชำนาญงาน    ผู้รับผิดชอบการให้ข้อมูล 
  9.นางสาวเกศนีย์      แพรน้อย     นักวิชาการสาธารณสุขปฏิบัติการ    ผู้นำขึ้นข้อมูลเผยแพร่ 

มีอำนาจหน้าที่  ดังน้ี 
  ๑.ตรวจสอบความเป็นปัจจุบันของข้อมูลทุกรายการที่เผยแพร่บนเว็บไซด์ของหน่วยงาน หากพบว่าครบ
ระยะเวลาการเผยแพร่ให้นำรายการน้ันลงจากเว็บไซด์ 
  ๒.ตรวจสอบความครบถ้วนของรายการข้อมูลข ่าวสารตามมาตรฐานเว็บไซด์ของหน่วยงานภาครัฐ
(Government Website standard Version 2.0) ของสำนักงานรัฐบาลอิเล็กทรอนิกส์(องค์การมหาชน) และตามพระราชบัญญัติ
ข้อมูลข่าวสารของราชการ พ.ศ. ๒๕๔๐ มาตรา ๗ มาตรา ๙ และข้อมูลข่าวสารอื่นที่คณะกรรมการข้อมูลข่าวสารทางราชการ
กำหนด 
  ๓.ปฏ ิบ ัต ิตามพระราชบ ัญญ ัต ิว ่ าด ้วยการกระทำความผ ิด เก ี ่ยวก ับคอมพ ิวเตอร ์  พ.ศ . ๒๕๖๐  
อย่างเคร่งครัดเพื่อป้องกันไม่ให้เกิดความเสียหายและลดโอกาสที่จะเกิดการเสียหายแก่ทางราชการ 
  ๔.รายงานการติดตามการดำเนินงาน และสรุปปัญหาอุปสรรคการดำเนินงาน ทุก ๖ เดือน เผยแพร่ข้อมูลต่อ
สาธารณะผ่านเว็บไซด์ของหน่วยงาน ต่อผู้บริหารหน่วยงาน 
 

  ทั้งน้ี ตั้งแต่บัดน้ีเป็นต้นไป 
    สั่ง  ณ  วันที่ 29 ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖3 
 
 

 

  
 (นายสุรัตน์ อยู่ยอด) 

      สาธารณสุขอำเภอขาณุวรลักษบุรี 
 


